

Daniel Damgaard Holding ApS
Knopsvane Alle 16, 8464 Galten

CVR-nr. 36 43 59 25

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Daniel Vennevold Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Damgaard Holding ApS Knopsvane Alle 16 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 43 59 25
	Stiftet: 17. november 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Conventus A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988.852 kr. mod 1.078.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.875	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	995.850	1.085.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-123</u>	<u>-387</u>
Resultat før skat	988.852	1.078.584
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>988.852</u>	<u>1.078.584</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.150	1.085.221
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.998</u>	<u>-6.637</u>
Disponeret i alt	<u>988.852</u>	<u>1.078.584</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.530.481</u>	<u>2.634.631</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.530.481</u>	<u>2.634.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.530.481</u>	<u>2.634.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72</u>	<u>194</u>
	Aktiver i alt	<u>2.530.553</u>	<u>2.634.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.643.161	1.747.311
Overført resultat	825.516	832.514
Egenkapital i alt	2.518.677	2.629.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.876	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.876	5.000
Gældsforpligtelser i alt	11.876	5.000
Passiver i alt	2.530.553	2.634.825

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	662.090	839.151	1.000.000	2.551.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.085.221	-6.637	0	1.078.584
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.747.311	832.514	0	2.629.825
Resultatandel	0	-104.150	-6.998	0	-111.148
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
	50.000	1.643.161	825.516	0	2.518.677

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	887.320	887.320
Kostpris 31. december 2021	887.320	887.320
Opskrivninger 1. januar 2021	1.747.311	1.662.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	995.850	1.085.221
Udbytte	-1.100.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.643.161	1.747.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.530.481	2.634.631
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conventus A/S	Herning	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		